

Referat fra styremøte i Sortland b.k.

Dato: 17.oktober 2016.
Sted: Parkveien 6 A
Møtestart: Kl. 1900
Slutt: Kl. 2045

Tilstede: Tord Enevoldsen, Viggo Andreassen, Tommy Elde, John Hansen og Brynjar Berntsen.

SAK 29/16: RESYME' JUBILEUMSFEIRING. BUDSJETT OG FORBRUK.

Styret har bare fått hyggelige og positive tilbakemeldinger fra de som deltok på Jubileumsfeiringa. Det er også fremkommet ønsker om at det ikke må bli så alt for lenge til neste feiring.

God mat og god stemning tilsier at også komiteen/styret er godt fornøyd med arrangementet og at komiteen gjorde en god jobb.

Hva angår budsjett til feiringa, så var det avsatt kr. 25.000,- til dette formål. Når alle regningene er betalt viser det seg at budsjettet er overskredet med kr. 4.500,-

VEDTAK: OVERSKRIDELSENE I FORBINDELSE DETTE ARRANGEMENT BLE ENSTEMMIG GODKJENT.

SAK 30/16: DELTAKELSE 3. DIV.,4.DIV.,NM-LAG,KM LAG 2016/2017:

Når det gjelder deltakelse i disse arrangement så vil klubben – i likhet med fjoråret – kreve deltakende spillere for egenandeler, i samme størrelsesorden som i fjor. Klubben vil som følge av dette sette opp en oversikt til de enkelte lag hvor mye kontingent som skal innbetales til klubben. Samlet krav vil bli sendt til lagkaptein som innkrever og innbetaler samlet sum for laget – enten ved å betale kontant eller ved å overføre beløpet til klubbens bankkonto: 4570 08 01490.(Husk å oppgi hvem som betaler)

Betalingsfrist settes til 15.november 2016.

VEDTAK: ENSTEMMIG GODKJENT.

SAK 31/16: ÅRSKONTINGENT – INNBETALING:

Årskontingent til klubben er også kommende sesong kr. 350,-
For medlemmer med annen "moderklubb" er kontingenten kr. 100,-

Betalingsfrist for kontingent settes til 15.desember 2016

VEDTAK: ENSTEMMIG GODKJENT.

SAK 32/16: ARBEIDSFORDELING FRAM TIL JUL/NYTTÅR:

Leder opplyste at han fra og med 8.november vil bli fraværende i klubben i tiden 8.november til ca. medio desember. I den forbindelse er det gjort avtale med Arnt Ivar Arntsen og Kari Nordvoll til henholdsvis innkjøp av matvarer til klubbkveldene og ivaretagelse/ansvar for kontingenter m.m. i angjeldende tidsrom.

VEDTAK: ODRNINGEN TATT TIL ETTERRETNING.

SAK 33/16: FORANDRING DATO FOR GJENNOMFØRING AV JULEBUKKEN:

Fra spillere i klubben er det fremmet forslag om at dato for gjennomføring av julebukken 2017 flyttes fra lørdag 7.januar til lørdag 14.januar.

Det vil øyeblikkelig bli gitt beskjed til kretsen om dette slik at vi får endret til ny dato i kretsens terminliste.

I samme forbindelse ble det diskutert gjennomføring av selve arrangementet. Leder tar kontakt med Arnt Ivar om de i samarbeid kan ta seg av matserveringa og også være behjelpelig med resultatservice. Tommy setter opp/klargjør regnskapet.

VEDTAK: ENSTEMMIG GODKJENT.

SAK 34/16: NYBEGYNNERKURS.

Kursleder, Viggo Andreassen, fremmet forslag om å starte nybegynnerkurs medio januar 2017.

Dato for oppstart er satt til 16. januar. Det planlegges gjennomført her på stedet. Viggo vil gjøre fremstøt for å få leie egnede lokaler.

Leder tar kontakt med Kristian for å få klarlagt om det i angjeldende periode arrangerer kurs i regi av Forbundet.

VEDTAK: ENSTEMMIG GODKJENT.

SAK 35/16: INTERNT KURS I RUTER:

Per i dag er det kun Tommy som er tilgjengelig for oppsett og kjøring av regnskap.

Stig spiller for tiden lite i klubben og Kristian er for det meste borte. Dette resulterer i at vi er svært sårbare på dette område. For å bøte på dette har Viggo, Tord og John sagt seg villige til å få opplæring av Tommy. Dette vil vi igangsette umiddelbart.

I tillegg vil vi – spesielt - spørre Jakob N. Johannessen og Audun Aanes om de kan tenke seg å bli opplært til ressurspersoner på Ruter. Vi vil også spørre andre i klubben om dette er noe de kan tenke seg å være med på.

VEDTAK: ENSTEMMIG GODKJENT.

SAK 36/16: ÅRSMØTE 2017 – AVVIKLES 14. FEBRUAR:

Styret i klubben består – som kjent – av følgende medlemmer:

Brynjar	valgt i 2015 for 2 år.
John	valgt i 2015 for 2 år.
Viggo	valgt i 2015 for 2 år.
Tommy	valgt i 2016 for 2 år.
Tord	valgt i 2016 for 2 år.

Når vi kommer fram til årsmøte har Brynjar vært leder i klubben i til sammen 22 år. Av den grunn vil han nå gjøre det kjent for valgkomiteen v/leder Kristian Ellingsen at han **ikke tar gjenvalg.**

Videre vil han også gjøre kjent at han vil bli fritatt for jobben med dubleringer til klubbkveldene – en jobb han har ivaretatt i ca. 14 år.

VEDTAK: TATT TIL ETTERRETNING.

Sortland, den 17. oktober 2016.

Brynjar Berntsen.
Ref.